pentru fiecare publicar

Scrierile nefrancoate nu se primesc. — Manuscripte nu se retrămit.

„GAZETA“ IEȘE ÎN FIECARE ZI.

ANULŪ XLIX.

Pe ună an 12 fior., pe șese luni 6 fior., pe trei luni 3 fior.

România și străinătate:

Pe ună 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

N<sup>o</sup> 124.

Joi, 5 (17) Iunie.

1886.

## Brașovū, 4 Iunie 1886.

Organul nemțesc al ministrului președinte Tisza, „Pester-Lloyd“, se folosește de ocaziunea, ce i-o oferă serbătorile Rosalilor, spre a se pune în pozițiune de retragere desevășită pe totă linia.